

## Ekologisk ananas Persika Kombucha 400 ml

EAN: 5600787049008    FABRICANTE: CAPTAIN



En perfekt och lækker kombination av ananas och persika. Ekologisk, Vegansk, Traditionell jäsningsmetod med SCOBY-bakterier och jäst. 100% naturliga ingredienser, låg i värme, glutenfri, utan färgämnen eller konserveringsmedel, utan koncentrat.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Captain's Organic Peach Pineapple Kombucha?

GUTsy Captain Kombucha är en lækker, lätt kolsyrad fermenterad dryck fullspäckad med levande bakterier. Kombucha, känd som "odödlighetens elixir" i det antika Kina, är en gammal dryck. Kombucha Captain är autentisk genom att använda en naturlig jäsningsprocess med SCOBY, en levande kultur av bakterier och jäst. Den använder grönt te och rörsocker, både 100% naturliga och ekologiska ingredienser. Under jäsningsen minskar SCOBY sockerhalten och producerar nyttiga enzymer och antioxidanter. I slutet av jäsningsen tillsätts naturliga smaker till blandningen.

Det är en ekologisk, vegansk produkt och följer en traditionell jäsningsmetod med SCOBY. Dessutom är dess ingredienser 100 % naturliga, låga i kalorier och innehåller inte gluten, färgämnen, konserveringsmedel eller konstgjorda koncentrat.

#### Vilka är ingredienserna i Captain's Organic Peach Pineapple Kombucha?

- Ekologisk kombucha (filtrerat vatten, ekologiskt rörsocker, ekologiskt grönt te 0,4 %, ekologiska steviabladd, kombuchakulturer)
- Bacillus coagulans
- Naturlig ananassmak 0,16%
- Naturlig persika arom 0,002%.

#### Vad är näringsvärdet för Captain's Organic Peach Pineapple Kombucha?

PER 100ML KOMBUCHA

ENERGISKT VÄRDE    74 KJ / 18 Kcal

FETT    0g

DÄRV MÄTTAR    0g

KOLHYDRAT    4,4 g



## Ekologisk ananas Persika Kombucha 400 ml

EAN: 5600787049008    FABRICANTE: CAPTAIN



---

DÄRVAR SOCKER	4,4 g
PROTEINER	0g
SALT	0g

### Vad ska jag tänka på om Kombucha?

Skaka inte. Öppna försiktigt. Förvara på en sval, torr plats, skyddad från solljus. När den öppnats, förvara mellan 0 och 6°C och konsumera inom de närmaste 3 dagarna. Konsumera helst innan: Se flaskhals.

